Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2011 г.

          № 177
«Об утверждении схемы
расположения земельного участка»

Рассмотрев схему расположения вновь формируемого участка по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3, лит.Б., общей площадью 500 кв.метров, выполненную ООО «Грани», на основании п.1 ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п.1, п.2 ст.38 Градостроительного кодекса Российской Федерации; ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Устава  МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 500 кв.метров по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3, лит.Б. (категория земель – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – для благоустройства);
2. Отменить постановление местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области №168 от 26.08.2011 «Об утверждении схемы расположения земельного участка по ул. Красноборской между участками 2-ой Колпинской котельной и участком ООО «ДиКом» пос. Тельмана Тосненского района Ленинградской области»;
3. Опубликовать данное постановление на сайте: http://www.telmanacity.ru/;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания;

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Тельмановское сельское поселение                                       А.П. Крамарчук